
Søndersøhave

 

 

Søndersøvej 41

2820  Gentofte

19438414

0
19-09-2017 1
28-02-2017

1
27-09-2016

1
14-03-2016

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, opbevaring og
adskillelse af fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder. Virksomheden har redegjort for
opvarmningsprocdure.
Kontrolleret personaleomklædning og toilet. Virksomheden
opbevarer arbejdstøj i direkte forlængelse af toilet.
Virksomheden oplyser at de straks vil indkøbe skab. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Konkret vejledt om
løsningsmuligheder vedr. hygiejnisk opbevaring af arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv, vægge, produktionsborde i køkken samt
opvaskeområde og køle- og frostinventar. Langs kanter og
hjørner er der snavsansamlinger af madrester. Virksomheden
oplyser at de er begyndt at spule gulvet, hvilket muligvis kan
være årsagen. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv, vægge, loft, produktionsborde, køle- og
frostinventar. Vejledt konkret om muligheder vedr. vedligehold
af lister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation af temperaturkontroller ved
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varemodtagelse, opbevaring, opvarmning siden sidste kontrolbesøg frem til indeværende uge. Virksomheden
har glemt tre dokumentationer i maj og juni. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden dokumentation ellers er udført korrekt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedure vedr. information om allergener, herunder at de har kendskab til beboerne og tager højde for dette.


